
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 44/ 06 

Burmistrza  Choroszczy 
z dnia 26 września 2006 roku 

 

 
w sprawie nabycia przez Gminę Choroszcz w drodze darowizny 

nieruchomości położonej we wsi Pańki oznaczonej numerem geodezyjnym 
120/6. 

 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 10 uchwały Nr 
XXIX/207/98 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 marca 1998 roku w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Choroszcz działkę oznaczoną numerem geodezyjnym 
120/6 o pow. 25 m² położoną we wsi Pańki gmina Choroszcz stanowiącą własność 
*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z 

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa 

Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego) z przeznaczeniem pod drogi 

gminne. 
 

§ 2 
Koszty sporządzenia aktu notarialnego poniesie Gmina Choroszcz. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Burmistrz  
Jerzy Ułanowicz 


